[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	26.09.2014

	№ 77

	О назначении исполняющего обязанности главы администрации Дальнереченского городского округа.

На основании Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом Дальнереченского городского округа, по результатам протокола тайного голосования счетной комиссии по назначению исполняющего обязанности главы администрации Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Дальнереченского городского округа Старкова Сергея Владимировича до назначения главы администрации Дальнереченского городского округа по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Дальнеречье».
Глава Дальнереченского

городского округа

А.А. Павлов